بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْاِنْسَانَ لِرَبِّهِ لَكٰنٌ لَّغِيۡبًا
اِنَّ اَشْقٰنَا مُحَمَّدًا

۲۵۵۲
جیٹوئل نمبر

خبر کا راہروہ

روزنامہ

ایڈیٹر
ریشم دین بیکر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۵۶
۱۷ ستمبر ۱۹۶۷ء
۶ صفر ۱۳۸۷ھ
۱۷ ستمبر ۱۹۶۷ء

• ۱۶ ربوہ ۱۹۶۷ء - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ کی
طہیت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ

• مورخہ ۱۳ مئی کو بس رات ۹ بجے مجلس خدام الاحمدیہ مرکزیہ کے زیر اہتمام
منقہ تربیتی کلاس کے اہتمام پر ایک تقریب ایوان محمدیہ میں
منعقد ہوئی جس میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ نے
بھی اذراہ شفقت شرکت فرمائی۔